PORTARIA Nº 1.680/  2025

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
35.892/2025,

RESOLVE:

Art.  1º Considerar  autorizado  a
concessão  de  LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE  SAÚDE aos
servidores constantes na relação anexa, conforme atestados médicos
apresentados  e  anexos  aos  referidos  processos,  nos  termos  do
artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 19 de agosto de 2025.

ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600300034003200340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.680/2025 - 1

SERVIDORES CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DURAÇÃO INÍCIO

ANA PAULA NOGUEIRA
 FRANCA LUCAS PROF PEB A SEME 02 DIAS 07/08/2025 65581/2025

ANDREA MACEDO BRAZ PROF PEB A SEME 01 DIA 06/08/2025 65400/2025

CLAUDIA SOUZA
DAMACENA DE LIMA

PROF PEB A SEME 01 DIA
01 DIA

07/08/2025
08/08/2025

66065/2025
66066/2025

DAIANA AMELIA DE JESUS AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

SEME 01 DIA 07/08/2025 65585/2025

DARA CRISTINA DA SILVA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

SEMAD 03 DIAS
01 DIA

06/08/2025
11/08/2025

66054/2025
66088/2025

ERIALDO DA CONCEIÇÃO
BERNARDES VIGIA SEMDES 01 DIA 08/08/2025 66069/2025

EUZILENE SOARES ROCHA AJUDANTE GERAL SEME 01 DIA 08/08/2025 65590/2025

FABIANA DAS NEVES SOUZA PROF PEB A SEME 23 DIAS 07/08/2025 65583/2025

FERNANDA MOREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL SEMDES 01 DIA 11/08/2025 66068/2025

JAQUELINE RODRIGUES TOGNERI ASSISTENTE SOCIAL SEMDES 02 DIAS 07/08/2025 65591/2025

JOHN CORREA FRANZAGUA TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

SEMUS 01 DIA 07/08/2025 65575/2025

JULIANA DE FARIA
AGENTE

ADMINISTRATIVO SEMFA 07 DIAS 07/08/2025 65577/2025

LUCIANA RODRIGUES BARBOSA PROF PEB B SEME 10 DIAS 03/08/2025 65578/2025

MARIA JOSE GOMES
DE ANDRADE RIBEIRO CUIDADOR SEME 01 DIA 08/08/2025 65586/2025

SANDRA SILVEIRA SOUZA PROF PEB A SEME 02 DIAS 06/08/2025 65584/2025

SHEILA RIBEIRO SANTOS PROF PEB B SEME 01 DIA 08/08/2025 65587/2025

SIMONE OLIVEIRA FONSECA
SECRETARIO

ESCOLAR SEME 15 DIAS 05/08/2025 65380/2025

TELMA VEREDIANO
 COSTA SARDENBERG

AGENTE
ADMNISTRATIVO SEMFA 02 DIAS 06/08/2025 65576/2025

VICTORIA PINHEIRO DE SOUZA
RIBEIRO DE ANDRADE

PROF PEB B SEME 03 DIAS 06/08/2025 65580/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600300034003200340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-19T17:37:07-0300